
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
11.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
4 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 18.11.2021 №№ 285364063, 
285357960, 285383532, 285373197, 285369623, 285345086, 285499733, 
285361602, 285355536, 285351525, 285349533, 285346545; від 22.11.2021                   
№№ 286038828, 285949416, 285908769, 285905342, 285894107; від 11.11.2021                  
№№ 284100267, 284057174, 284204621, 284237274, 284215660, 284220893, 
284218339, 284090702, 284075693; від 12.11.2021 №№ 284323812, 284313423; 
від 10.11.2021 №№ 283824510, 283829276), враховуючи реєстрацію земельних 
ділянок в Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 20.01.2021 НВ-4810921662021,                             
НВ-4615111042021, НВ-6314591602021; від 16.01.2021 НВ-4810894692021,                    
НВ-3512238522021, НВ-5317449632021, НВ-0521123092021,                                     
НВ-3512237462021, НВ-6813110882021, НВ-5608884542021,                                     
НВ-5115776042021, НВ-5608884692021, НВ-6314550082021,                                    
НВ-2105024102021; від 19.01.2021 НВ-1814739822021, НВ-5115788202021,   
НВ-2611347152021; від 21.01.2021 НВ-7115761082021; від 15.01.2021              
НВ-6314548952021; від 01.02.2021 НВ-5608945312021; від 21.07.2020                      
НВ-0005297772020, НВ-0005297572020, НВ-0005297012020,                                      
НВ-0005296392020, НВ-0005297902020,  НВ-0005297212020,                    
НВ-0005296122020, НВ-0005296042020; від 03.02.2021 НВ-1215315702021;            
від 22.01.2021 НВ-1215209692021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 



 
 

2 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Василівської міської територіальної 
громади Василівського району Запорізької області: 

площею 6,7718 га (кадастровий номер 2320982200:02:027:0060); 
площею 6,8705 га (кадастровий номер 2320982200:04:007:0001); 
площею 69,1863 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0198); 
площею 4,6571 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0203); 
площею 4,7556 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0204); 
площею 4,4230 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0202); 
площею 2,0059 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0201); 
площею 2,5876 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0199); 
площею 0,5410 га (кадастровий номер 2320982200:01:010:0044); 
площею 7,0638 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0200); 
площею 11,0011 га (кадастровий номер 2320982200:01:010:0043); 
площею 3,7524 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0205); 
площею 12,0310 га (кадастровий номер 2320982200:03:022:0107); 
площею 38,2170 га (кадастровий номер 2320982200:04:006:0003); 
площею 51,0709 га (кадастровий номер 2320982200:04:006:0004); 
площею 46,9646 га (кадастровий номер 2320982200:04:003:0028); 
площею 4,1599 га (кадастровий номер 2320982200:04:003:0029); 
площею 1,3423 га (кадастровий номер 2320982200:04:003:0027); 
площею 9,4200 га (кадастровий номер 2320982200:02:011:0184); 
площею 31,4847 га (кадастровий номер 2320983000:01:008:0011); 
площею 40,0000 га (кадастровий номер 2320983000:02:010:0019); 
площею 4,6030 га (кадастровий номер 2320983000:02:006:0033); 
площею 13,1840 га (кадастровий номер 2320983000:02:009:0002); 
площею 2,4871 га (кадастровий номер 2320983000:02:026:0004); 
площею 6,9386 га (кадастровий номер 2320983000:02:007:0019); 
площею 7,0687 га (кадастровий номер 2320983000:02:006:0032); 
площею 4,5826 га (кадастровий номер 2320983000:02:012:0025); 
площею 1,1968 га (кадастровий номер 2320983000:02:006:0034); 
площею 22,5652 га (кадастровий номер 2320910100:06:028:0059); 
площею 20,8691 га (кадастровий номер 2320910100:06:028:0058). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
Голова                                                                                     Олександр СТАРУХ 


